
Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego, Starosty Łomżyńskiego i
Prezydenta Miasta Łomża 2017

Regionalny Ośrodek Kultury w Łomży, Klub Tańca Towarzyskiego AKAT, Wójt Gminy Piątnica i Zespół Szkolno-Przedszkolny
im. mjr Władysława Raginisa w Piątnicy, zapraszają na XXI Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Marszałka
Województwa Podlaskiego, Starosty Łomżyńskiego i Prezydenta Miasta Łomża, Mistrzostwa Podlaskiego Związku Tańca
Sportowego oraz XI Dziecięcą Galę Taneczną - które odbędą się w niedzielę 22 października 2017 roku w Hali Sportowej w
Piątnicy, ul. Szkolna 29.

W XXI Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego Sportowego „o Puchar Marszałka
Województwa Podlaskiego, Starosty Łomżyńskiego i Prezydenta Miasta Łomża”
wystąpią pary taneczne tańca towarzyskiego sportowego z województwa Podlaskiego,
całej Polski, Łomży i okolic klas tanecznych od E do A.

W bieżącej edycji turnieju wystąpi 450 par tanecznych. Zawodnicy będą rywalizować w
dwudziestu ośmiu kategoriach tanecznych.

Ze względu na bardzo dobre opinie za dotychczasową wzorową organizację imprezy,
obecna edycja turnieju zyskała wyższa rangę - Zarząd Podlaskiego Związku Tańca
Sportowego w Białymstoku przyznał temu turniejowi organizację „Mistrzostw
Województwa Podlaskiego na 2017 rok dla tancerzy z naszego województwa”.

W ramach tego turnieju odbędzie się:

- Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w Sportowym Tańcu Towarzyskim na 2017
rok,

- XI Dziecięca Gala Taneczna par rekreacyjnych klas H, G i F z udziałem dzieci i
młodzieży z łomżyńskich szkół w wieku od 7 do 16 lat,

- Odbędą się także liczne pokazy taneczne grup tanecznych i działających w Klubie
Tańca Towarzyskiego „AKAT” działającego przy naszej instytucji.

 

Gwiazda wieczoru Iwona Szymańska Pavlovic – juror Tańca z Gwiazdami, która
poprowadzi wieczorna Galę Taneczną turnieju.

Program Turnieju:

XI Dziecięca Gala Taneczna – godz. 9.30

BLOK I – godz. 12.00

BLOK II – godz. 15.00

BLOK III – WIECZORNA GALA TANECZNA – 18.00

Impreza biletowana. Bilet wstępu na trybuny: 20 zł od osoby (cały dzień), dzieci do lat 7
wstęp wolny.

Stolik na Dziecięcą Galę Taneczną, I i II blok - 30 zł od osoby.



Stolik na Dziecięcą Galę Taneczną, I i II blok - 30 zł od osoby.

Stolik na Wieczorną Galę Taneczną, godz. 18.00 - 40 zł od osoby.

Organizatorzy:
Regionalny Ośrodek Kultury w Łomży – Instytucja Kultury Powiatu Łomżyńskiego
Klub Tańca Towarzyskiego AKAT 

Współorganizatorzy:
Województwo Podlaskie Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w
Białymstoku
Wójt Gminy Piątnica
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. mjr Władysława Raginisa w Piątnicy 
Podlaski Związek Tańca Sportowego

Patronat honorowy:
Marszałek Województwa Podlaskiego – Jerzy Leszczyński
Starosta Łomżyński - Elżbieta Parzych
Prezydent Miasta Łomża - Mariusz Chrzanowski
Wójt Gminy Piątnica – Krzysztof Kozicki

Dofinansowano ze środków Województwa Podlaskiego Urzędu Marszałkowskiego w
Białymstoku, Urzędu Miasta Łomża, Starostwa Powiatowego w Łomży, Urzędu Gminy
Piątnica 

(opr.mk)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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